
                   Kąty Wrocławskie, dnia 18 sierpnia 2010 r.  
 
Znak sprawy: ZOJO-341/01/2010 
 
INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn: 

 
„Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli położonych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie” 

 
Informujemy, że w terminie do 17.08.2010 r. do godz. 9.00 wpłynęły następujące oferty  na wykonanie 
przedmiotu zamówienia:  
 
1. „TUKAN TRAVEL” 

Eugeniusz Cielecki 
Autokarowy Przewóz Osób     
ul. Gliniana 68/10,50-526 Wrocław 
 
z ceną ofertową: 3,92 zł. brutto / km    TRASA NR 3  
z ceną ofertową: 3,92 zł. brutto / km    TRASA NR 4  
 

2. USŁUGI AUTOKAROWE 
Stanisław Borowski  
Kozłów 2, 55-080 Kąty Wrocławskie 
 
z ceną ofertową: 4,76 zł. brutto / km   TRASA NR 1 
z ceną ofertową: 4,62 zł. brutto / km   TRASA NR 2 
z ceną ofertową: 4,42 zł. brutto / km   TRASA NR 3 
z ceną ofertową: 4,47 zł. brutto / km   TRASA NR 4 

 

3. ATUH „POLKĄTY” 
Marcin Kurpiel  
ul. 1-go Maja 58, 55-080 Kąty Wrocławskie  
 
z ceną ofertową: 4,84 zł. brutto / km   TRASA NR 1 
z ceną ofertową: 4,53 zł. brutto / km   TRASA NR 2 
z ceną ofertową: 4,26 zł. brutto / km   TRASA NR 3 
z ceną ofertową: 4,63 zł. brutto / km   TRASA NR 4 

  
 
Oferty nie podlegające odrzuceniu i wykluczeniu oceniane były na podstawie kryterium: 
Cena ofertowa waga – 100% 
 
ILOŚĆ PUNKTÓW 

Nr oferty TRASA NR 1 TRASA NR 2 TRASA NR 3 TRASA NR 4 

1 - - 100 100,00 

2 100 98,05 88,69 87,70 

3 98,35 100 92,02 84,67 

 
 
 
 
 
 



Po przeanalizowaniu złożonych ofert Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcom na poszczególnych trasach  
 
1. TRASA NR 1 

USŁUGI AUTOKAROWE 
Stanisław Borowski  
Kozłów 2, 55-080 Kąty Wrocławskie 

 
z ceną oferowaną: 4,76 zł. brutto / km  
 
2. TRASA NR 2 

ATUH „POLKĄTY” 
Marcin Kurpiel  
ul. 1-go Maja 58, 55-080 Kąty Wrocławskie  

 
z ceną oferowaną: 4,53 zł. brutto / km 
 
3. TRASA NR 3 

„TUKAN TRAVEL” 
Eugeniusz Cielecki 
Autokarowy Przewóz Osób     
ul. Gliniana 68/10,50-526 Wrocław 
 

z ceną ofertową: 3,92 zł. brutto / km     
 
4. TRASA NR 4  

„TUKAN TRAVEL” 
Eugeniusz Cielecki 
Autokarowy Przewóz Osób     
ul. Gliniana 68/10,50-526 Wrocław 
 

z ceną ofertową: 3,92 zł. brutto / km 
 
i podpisze z w/w Wykonawcami umowę w terminie ustawowym.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania zawarte w SIWZ i są jednocześnie najkorzystniejsze 
pod względem ceny oferowanej.  
 
 
  
         Dyrektor ZOJO  
         mgr Marek Osiński 
       


